



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
 DOMICILIO CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS
 RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 81 2 54 05
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA**ORDEN DE COMPRA**

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
 UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES



OC-0486
R1709-0009
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	5	\$15.08	\$75.40	16	\$12.06	\$87.46
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$8.54	\$17.08	16	\$2.73	\$19.81
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$8.13	\$81.30	16	\$13.01	\$94.31
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	5	\$11.14	\$55.70	16	\$8.91	\$64.61
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	4	\$19.56	\$78.24	16	\$12.52	\$90.76
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	12	\$5.71	\$68.52	16	\$10.96	\$79.48
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	3	\$5.44	\$16.32	16	\$2.61	\$18.93
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	6	\$7.05	\$42.30	16	\$6.77	\$49.07
0716	FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE B CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	BOLSA	1	\$255.60	\$255.60	16	\$40.90	\$296.50
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm	PIEZA	11	\$1.68	\$18.48	16	\$2.96	\$21.44
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	3	\$29.12	\$87.36	16	\$13.98	\$101.34
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	24	\$5.17	\$124.08	16	\$19.85	\$143.93
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIM 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	1	\$8.73	\$8.73	16	\$1.40	\$10.13
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORE COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	3	\$55.44	\$166.32	16	\$26.61	\$192.93
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILL 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	6	\$40.75	\$244.50	16	\$39.12	\$283.62



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
 DOMICILIO CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS
 RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 81 2 54 05
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
 UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0486
R1709-0009
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	3	\$90.00	\$270.00	16	\$43.20	\$313.20
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8M	PIEZA	5	\$11.08	\$55.40	16	\$8.86	\$64.26
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	10	\$11.76	\$117.60	16	\$18.82	\$136.42
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	10	\$5.37	\$53.70	16	\$8.59	\$62.29
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	6	\$16.12	\$96.72	16	\$15.48	\$112.20
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	2	\$40.32	\$80.64	16	\$12.90	\$93.54
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$8.73	\$8.73	16	\$1.40	\$10.13
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	3	\$12.76	\$38.28	16	\$6.12	\$44.40
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLO	PIEZA	1	\$57.12	\$57.12	16	\$9.14	\$66.26
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, JIDSA	PIEZA	1	\$9.98	\$9.98	16	\$1.60	\$11.58
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$19.76	\$197.60	16	\$31.62	\$229.22
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	1	\$31.10	\$31.10	16	\$4.98	\$36.08
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	1	\$31.10	\$31.10	16	\$4.98	\$36.08



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
 DOMICILIO CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS
 RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 81 2 54 05
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
 UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0486
R1709-0009
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$47.04	\$47.04	16	\$7.53	\$54.57
0977	SOBRE BOLSA MANILA TAMAÑO MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA,GRAMAJE 90 GRS, MEDIDA 30X39.5 CMS CON 50 PZAS	PIEZA	1	\$195.60	\$195.60	16	\$31.30	\$226.90
0978	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 25 CM	PIEZA	10	\$36.58	\$365.80	16	\$58.53	\$424.33
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$17.40	\$17.40	16	\$2.78	\$20.18
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	3	\$31.96	\$95.88	16	\$15.34	\$111.22
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	6	\$31.96	\$191.76	16	\$30.68	\$222.44
1076	BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	1	\$31.96	\$31.96	16	\$5.11	\$37.07
1094	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLI AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$177.40	\$177.40	16	\$28.38	\$205.78
1096	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CO CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$63.84	\$127.68	16	\$20.43	\$148.11
1112	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	2	\$69.00	\$138.00	16	\$22.08	\$160.08
1113	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	10	\$19.20	\$192.00	16	\$30.72	\$222.72
1124	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CO CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$63.84	\$63.84	16	\$10.21	\$74.05



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
 DOMICILIO CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS
 RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 81 2 54 05
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
 UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES



OC-0486
 R1709-0009
 Tercer Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 199

SUBTOTAL \$4,107.26
 IVA \$657.16
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$4,764.42

(SON: CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 42/100 M.N.)

Cadena original: |17|09|2111|OC-0486|4430|47644216|11092018|199|26|
 Cadena encriptada: AgwGBpN0HyWXsNLm7o3xRTy4NAThmHu83RTRy9t5RYRV2Owe1WhfE0INBRYOoennhrw/DkDu9Tk=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 57631
 Folio SIACAM: 0442
 Códiao SIACAM:



1cf4542b8883486aafede23d77d68097

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Mantel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI: 13/09/18
 FECHA: 13/09/18
 NOMBRE: Mantel Saravia Pacheco
 FIRMA: [Firma]

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES